
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Drobeta Serie ceas: 2BCFAF2E
Crescator : Lungu Si Enculescu / MH1180 Cod ceas/Loft No.: 752134
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 1 / 29.08.2022
Cod Concurs: 5415 Loc lansare: STEFAN CEL MARE
Setare ora: 2022/08/28 17:49:03 Ora final: 2022/08/29 17:52:03
Ora ceas imb.: 2022/08/28 17:49:03 Ora ceas des.: 2022/08/29 17:52:03

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
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1 RO22_540253 AE096E88 2022/08/29 13:28:02 OK 10
2 RO22_540266 AE0C1C37 2022/08/29 13:31:12 OK 33
3 RO22_540297 AE0C1D7C 2022/08/29 13:32:18 OK 32
4 RO22_540322 AE073163 2022/08/29 13:34:28 OK 13
5 RO22_540224 AE096D87 2022/08/29 13:37:47 OK 1
6 RO22_540280 AE073208 2022/08/29 13:37:49 OK 26
7 RO22_540298 AE0CEAAF 2022/08/29 13:41:09 OK 27
8 RO22_540299 AE07325F 2022/08/29 13:44:58 OK 24
9 RO22_540271 AE0CEBED 2022/08/29 13:48:02 OK 43

10 RO22_540212 AE0AADDF 2022/08/29 13:52:22 OK 42
11 RO22_540218 AE0CE989 2022/08/29 13:56:06 OK 4
12 RO22_540317 AE0CE980 2022/08/29 13:56:18 OK 8
13 RO22_540249 AE0AAD21 2022/08/29 14:01:37 OK 2
14 RO22_540385 AE0DAF5E 2022/08/29 14:08:11 OK 50
15 RO22_540263 AE0DAE0E 2022/08/29 14:26:50 OK 25
16 RO22_540286 AE0AACBF 2022/08/29 14:38:41 OK 9
17 RO22_540202 AE0C1BAF 2022/08/29 14:42:17 OK 15
18 RO22_540381 AE0DAF4E 2022/08/29 14:48:46 OK 45
19 RO22_540255 AE0DAFAD 2022/08/29 15:02:57 OK 5
20 RO22_540288 AE0C1FC9 2022/08/29 16:01:46 OK 20
21  RO22_540202 AE0C1BAF - - -
22  RO22_540204 AE0CE935 - - -
23  RO22_540208 AE096E12 - - -
24  RO22_540209 AE0AACF3 - - -
25  RO22_540210 AE096C38 - - -
26  RO22_540212 AE0AADDF - - -
27  RO22_540214 AE0CE9F2 - - -
28  RO22_540218 AE0CE989 - - -
29  RO22_540224 AE096D87 - - -
30  RO22_540228 AE096E44 - - -
31  RO22_540232 AE096E53 - - -
32  RO22_540237 AE0CE8BF - - -
33  RO22_540242 AE0C1C08 - - -
34  RO22_540245 AE0DAEAC - - -
35  RO22_540249 AE0AAD21 - - -
36  RO22_540250 AE0CEA5E - - -
37  RO22_540253 AE096E88 - - -
38  RO22_540257 AE0C1BB2 - - -
39  RO22_540261 AE0C1A54 - - -
40  RO22_540263 AE0DAE0E - - -
41  RO22_540266 AE0C1C37 - - -
42  RO22_540268 AE0DABF8 - - -
43  RO22_540271 AE0CEBED - - -
44  RO22_540274 AE0CE92B - - -
45  RO22_540275 AE096F3E - - -
46  RO22_540278 AE0DAEB4 - - -
47  RO22_540279 AE064B52 - - -
48  RO22_540280 AE073208 - - -
49  RO22_540281 AE096C35 - - -
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50  RO22_540288 AE0C1FC9 - - -
51  RO22_540290 AE096C2B - - -
52  RO22_540297 AE0C1D7C - - -
53  RO22_540298 AE0CEAAF - - -
54  RO22_540299 AE07325F - - -
55  RO22_540300 AE096D8D - - -
56  RO22_540301 AE0AADF6 - - -
57  RO22_540302 AE0DADD9 - - -
58  RO22_540317 AE0CE980 - - -
59  RO22_540320 AE0AADEB - - -
60  RO22_540322 AE073163 - - -
61  RO22_540381 AE0DAF4E - - -
62  RO22_540385 AE0DAF5E - - -
63  RO22_540388 AE0DAED0 - - -
64  RO22_540391 AE0DAEDB - - -
65  RO22_540398 AE0DAF35 - - -
66  RO22_540400 AE0DAF98 - - -
67 RO22_540219 AE0DAEA6 - - -
68 RO22_540295 AE0DAF3C - - -


